Jir. 75. Dnia 16 marca, i Niedziela. Dnia 4 (16) marca 1890 r.

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

Wschód księżyca o godzinie 4 minut 16 r.
Zachód „ ,, J2 „ 5 r-
Wysokość wody na Wisie stóp 7 cali 7.
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 3 R.______

D. Łapińskiego w Warszawie
ul. Królewska 49. 4r

1068 JKAJPEEITSZE filcowe męskie nad
zwyczaj lekkie „incroyable”, fasonu Eiffel, otrzy
mał Wanda lin. A mwo-Miodowa nr 3.

U
podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie §
40 i 90 ogólnej ustawy dla dróg żelaznych russkich,
począwszy od dnia 4 (16) czerwca 1890 r. i dni na
stępnych, o godzinie 10 rano, w , magazynie zale
głych towarów na st. Praga Nadwiślańska, sprzeda
wane będą przez publiczny licytacją towary i baga
że przybyłe na stacje drogi żelaznej nadwiślańskiej
do dnia 1 (13) stycznia 1890 r. i przez adresatów
nieodebrane.

O towarach naznaczonych na sprzedaż dowiedzieć
się można codziennie w godzinach biurowych w wy
dziale reklamacyjnym drogi nadwiślańskiej.

W końcu zarząd nadmienia, iż właściciele towa
rów zakwalifikowanych na licytację a życzących so
bie ażeby takowe nie zostały sprzedane, powinni
zgłaszać się niepóżniej, jak do dnia 1 (13) czerwca
1800 roku. 4Q5r

SREBRNE !
Przybory dziecinne na pamiątkę chrztu,
Puhary, Karafki do wina, Kubki, Ecri-
toiry, Wieńce laurowe, Wieńce i drzew
ka mirtowe na srebrne wesela, Papie
rośnice, Zapalniczki, Bransolety, Bro
sze, Chatelainy i Breloki, w wielkim
wyborze, najnowsze i najpiękniejsze,

poleca: Magazyn jubilerski
M. MANKIELEWICZA

w gmachu teatru pod filarami. 390r

a .2

Kr K

Towarzystwa Kredytowego
Dyrekcja podaje do wiadomości, że dla ułatwie

nia odbioru należności za wylosowane listy zastawne
Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy i ku
pony płatne w dniu 20 marca (1 kwietnia) r. b., po
siadacze takowych mogą składać je dyrekcji do
sprawdzania, poczynając od dnia 4 (16) marca r. b.,
wypłata zaś dopełnianą będzie przez kasę Towa
rzystwa, poczynając od dnia 20 marca (1 kwietnia)
r. b.

Warszawa d. 2 (14) marca 1890 r.

ZAPROSZENIA POGRZEBOWE
oraz

napisy na WSTĘGACH do WIEŃCÓW

żałobnych lub innych, przyjmuje do druku i naj
spieszniej wykończa drukarnia Kurjera Warszaw

skiego, Plac Teatralny Jtó 9.

404r

2 Zakład leczniczy hydropatyczno-pneU
matyczny d-rów liołirsyckiegc i Eritsche*
go. Obożna nr 5.

Wozowni. Wiadomość w składzie aptecznym
Reeli & Ccmp.. Krakowskie-Przedmie-

17. 307

Flicu 30,000 łokci kwadr.
z frontami od dwóch ulic, w okolicy miasta
fabrycznej, do sprzedania razem lub częścio
wo.—Bliższa wiadomość: Nowy-Świat 32,
pierwsze piętro od frontu.414R

dniu 27 Marca (8 Kwietnia) 1890 r., o
K°dz. 10-ęj prana, w Wydziale IV-m tutej-
•j^oo Sądu Okręgowego w Warszawie, pod
- U przy ul. Miodowej sprzedane zostaną

‘Irodze subhastacji

Jest do wydzierżawienia letnie i zimowe

Pastwisko dla 40 krów
po 20 rs. od sztuki rocznie, odległość od st.